
被災された皆さまへ

ボランティアが

お手伝いします！

電話受付時間

9:00～16：00

※集まったボランティア との

調整がつき次第のお手伝

いとなります。

※雨天時は作業をお断わり

させていただきます。

関川村災害ボランティアセンター
関川村との協定により、村内での災害ボランティアを支援します。

家のそうじ

（水洗い等）
家具運び 畳出し

自宅内

の泥出し

食料・物資

の支援

お困りごと相談番号： 080-6879-9498
ボランティア受付番号 : 080-6879-9500

※電話の受付時間以降は留守番電話で承ります。

メッセージを頂ければ、折り返し、連絡を差し上げます。

ボランティアは善意・無償で、あなたを応援します。飲食の用意も不要です。


